
  

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESETER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA FSTI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Jaringan Komputer Semester : 5 

Dosen-2  : 1. B. Sumardiyono, ST, 

MKom 
 / 2. IR. Andi Suprianto, 

MKom 

SKS : 2 

Hari : Selasa, Kelas : A 

Jam : 13.00-14.40 Ruang : e-learning 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH JML MHS 
HADIR 

TANDA TANGAN 
DOSEN-2 

9. 16/11/2021 
 

 

Analog vs Digital Signals 

40 

 

10. 23/11/2021  

Architecture 

40 

 

11. 30/11/2021  
Topologies 

40 

 

12. 07/12/2021  
Protokol TCP-IP 

40 

 

13. 14/12/2021  
LAN Design & Wire Less Concept 

40 

 

14. 21/12/2021  
Network Mangement 

40 

 

15. 28/12/2021  
WAN n Internet Access 

40 

 

16. 04/01/2022 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 40 

 

 

JAKARTA, 06 JANUARI 2022 
DOSEN PENGAJAR 

 
(IR. Andi Suprianto, MKom) 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Jaringan Komputer

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 1/2

16360001 Zakarias Novianto Herman Sipa1 71.2 B0 0100 66 700

16360065 Tama Herdiyan2 70.75 B0 0100 70 650

16360069 Muhammad Rifqi Mauludi3 68.5 B0 0100 60 700

17360001 Moestafa Kemal Pasha4 70.3 B0 0100 70 640

17360016 Muhammad Janualdi Ramadhan5 73 B+0 0100 70 700

19360001 Rizky Oka Virghiawam Inoegraha6 73 B+0 0100 70 700

19360002 Dwiki Ramadhani7 77.5 A-0 0100 74 760

19360003 Ahmad Ferdiansyah8 78.4 A-0 0100 74 780

19360005 Reza Suroso9 66.25 B-0 0100 60 650

19360006 Gilang Nur Alfikri10 73.9 B+0 0100 70 720

19360007 Wisnu Rizky Pradana11 75.7 A-0 0100 72 740

19360009 Muhamad Ihsan Satrio Widodo12 75.7 A-0 0100 70 760

19360010 Goldi Firmansyah13 81.1 A0 0100 80 780

19360012 Nadia Armelia Amanda14 74.8 B+0 0100 70 740

19360013 Muhammad Taufiqurahman Alghani15 74.8 B+0 0100 74 700

19360014 Muhammad Firdaus Iqbal Ramdhani16 74.8 B+0 0100 70 740

19360015 Luthfi Alkhafid17 74.8 B+0 0100 74 700

19360016 Ivan Juan Kara18 81.1 A0 0100 78 800

19360017 Julianti Yakin19 76.6 A-0 0100 72 760

19360018 Fikrian Faizal20 67.6 B-0 0100 62 660

19360019 Salisa Faizatun Nasichah21 79.3 A-0 0100 76 780

19360020 Faruq Amrulloh22 76.6 A-0 0100 72 760

19360021 Muhamad Rainul Hafid23 74.8 B+0 0100 74 700

19360022 Aditya Nugroho Wijianto24 77.5 A-0 0100 72 780

19360023 Nabilatul Arofah25 80.2 A0 0100 76 800

Security ID 9be1b222c0cd4eb110fbb16dedd8113a

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,24 February 2022

Dosen Pengajar

Andi Suprianto, Ir.M.Kom

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Andi Suprianto, Ir.M.Kom / B. 
Sumardiono, ST. M.Kom



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Jaringan Komputer

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Andi Suprianto, Ir.M.Kom

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 2/2

19360024 Gesyta Putri Maylani26 72.1 B+0 0100 62 760

19360025 Andito Cesar Rafdazain27 75.7 A-0 0100 76 700

19360026 Firman Nur Setiawan28 77.5 A-0 0100 74 760

20360003 Tegar Maulana Rifaldy29 74.8 B+0 0100 70 740

20360004 Maulana Rizqi Dermawan30 74.8 B+0 0100 70 740

20360005 Juliani Jakin31 73 B+0 0100 70 700

20360006 Raihan Putra Kurniawan32 74.8 B+0 0100 74 700

20360007 Rasyid Nur Sanjaya33 74.8 B+0 0100 72 720

20360008 Iqbal Muhammad Hasbi34 72.1 B+0 0100 66 720

20360009 Billi Putra Wilsa35 73.45 B+0 0100 74 670

20360010 Adde Arief Nurdin36 73.9 B+0 0100 68 740

20360011 Oriel Panaehan37 72.55 B+0 0100 67 720

20360013 Hilal Razali38 72.1 B+0 0100 70 680

20360014 Qotrunnada Naqiyah39 73 B+0 0100 66 740

20360016 Rakha Arya Ramadhan40 00 0100 0 00

Security ID 9be1b222c0cd4eb110fbb16dedd8113a

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,24 February 2022

Dosen Pengajar

Andi Suprianto, Ir.M.Kom



Nama Mata Kuliah Pemeliharaan Komputer

Kode Mata Kuliah / Kelas 365002 / A

Nama Dosen Ir. Andi Suprianto

Hari / Jam Selasa / 13.00 - 14.40

9 10 11 12 13 14 15 16 (UAS)

16/11/2021 23/11/2021 30/11/2021 7/12/2021 14/12/2021 21/12/2021 28/12/2021 4/1/2022

1 16360001 Zakarias Novianto Herman Sipa √ √ √ √ √ √ √ √

2 16360065 Tama Herdiyan √ √ √ √ √ √ √ √

3 16360069 Muhammad Rifqi Mauludi √ √ √ √ √ √ √ √

4 17360001 Moestafa Kemal Pasha √ √ √ √ √ √ √ √

5 17360016 Muhammad Janualdi Ramadhan √ √ √ √ √ √ √ √

6 19360001 Rizky Oka Virghiawam Inoegraha √ √ √ √ √ √ √ √

7 19360002 Dwiki Ramadhani √ √ √ √ √ √ √ √

8 19360003 Ahmad Ferdiansyah √ √ √ √ √ √ √ √

9 19360005 Reza Suroso √ √ √ √ √ √ √ √

10 19360006 Gilang Nur Alfikri √ √ √ √ √ √ √ √

11 19360007 Wisnu Rizky Pradana √ √ √ √ √ √ √ √

12 19360009 Muhamad Ihsan Satrio Widodo √ √ √ √ √ √ √ √

13 19360010 Goldi Firmansyah √ √ √ √ √ √ √ √

14 19360012 Nadia Armelia Amanda √ √ √ √ √ √ √ √

15 19360013 Muhammad Taufiqurahman Alghani √ √ √ √ √ √ √ √

16 19360014 Muhammad Firdaus Iqbal Ramdhani √ √ √ √ √ √ √ √

17 19360015 Luthfi Alkhafid √ √ √ √ √ √ √ √

18 19360016 Ivan Juan Kara √ √ √ √ √ √ √ √

Jakarta, 04 Januari 2022 

Dosen Pengajar

Andi Suprianto, Ir.M.Kom

T A T A P   M U K A   P E R K U L I A H A N

No. No. Pokok Nama Mahasiswa



Nama Mata Kuliah Pemeliharaan Komputer

Kode Mata Kuliah / Kelas 365002 / A

Nama Dosen Ir. Andi Suprianto

Hari / Jam Selasa / 13.00 - 14.40

9 10 11 12 13 14 15 16 (UAS)

16/11/2021 23/11/2021 30/11/2021 7/12/2021 14/12/2021 21/12/2021 28/12/2021 4/1/2022

19 19360017 Julianti Yakin √ √ √ √ √ √ √ √

20 19360018 Fikrian Faizal √ √ √ √ √ √ √ √

21 19360019 Salisa Faizatun Nasichah √ √ √ √ √ √ √ √

22 19360020 Faruq Amrulloh √ √ √ √ √ √ √ √

23 19360021 Muhamad Rainul Hafid √ √ √ √ √ √ √ √

24 19360022 Aditya Nugroho Wijianto √ √ √ √ √ √ √ √

25 19360023 Nabilatul Arofah √ √ √ √ √ √ √ √

26 19360024 Gesyta Putri Maylani √ √ √ √ √ √ √ √

27 19360025 Andito Cesar Rafdazain √ √ √ √ √ √ √ √

28 19360026 Firman Nur Setiawan √ √ √ √ √ √ √ √

29 20360003 Tegar Maulana Rifaldy √ √ √ √ √ √ √ √

30 20360004 Maulana Rizqi Dermawan √ √ √ √ √ √ √ √

31 20360005 Juliani Jakin √ √ √ √ √ √ √ √

32 20360006 Raihan Putra Kurniawan √ √ √ √ √ √ √ √

33 20360007 Rasyid Nur Sanjaya √ √ √ √ √ √ √ √

34 20360008 Iqbal Muhammad Hasbi √ √ √ √ √ √ √ √

35 20360009 Billi Putra Wilsa √ √ √ √ √ √ √ √

36 20360010 Adde Arief Nurdin √ √ √ √ √ √ √ √

37 20360011 Oriel Panaehan √ √ √ √ √ √ √ √

38 20360013 Hilal Razali √ √ √ √ √ √ √ √

39 20360014 Qotrunnada Naqiyah √ √ √ √ √ √ √ √

40 20360016 Rakha Arya Ramadhan √ √ √ √ √ √ √ √

Jakarta, 04 Januari 2022 

Dosen Pengajar

Andi Suprianto, Ir.M.Kom

T A T A P   M U K A   P E R K U L I A H A N

No. No. Pokok Nama Mahasiswa
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